
Consumabile pentru birou

I.D.: 43881700

Data publicarii	05.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 905,41 RON - 905,41 RON

Descriere: FOLIE LAMINAT A4 80MICRONI *100COLI TOP 2 32.64 65.28 FOLIE LAMINAT A3 80MICRONI *100COLI TOP 1 65.28 65.28 CARTUS TONER NEGRU CF230A HP M227DN M203DN CU CHIP BUC 2 266 532 LIPICI SOLID CENTRUM 36GR BUC 8 1.85 14.8 VERBATIM DVD+/-R 16X 4.7GB SP25/PK BULK 4 30.85 123.4 CAIET A4 80F POLICROMIE DICTANDO BUC 5 2.97 14.85 PAHARE PLASTIC 200CC *100BUC SET 2 4.7 9.4 DOSAR CARTON PLIC 250GR/MP BUC 100 0.33 33 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 50 0.66 33 CUTTER PLASTIC 18MM BUC 10 1.44 14.4 905.4
